АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.08.2016 г.                            № 470
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 25.12.2015 г. №623 «Об утверждении
муниципальной программы «Пожарная безопасность
в Сусуманском  городском округе  на 2016 год»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016г. № 261 «О порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», на основании ходатайства комитета по образованию администрации Сусуманского городского округа, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        	1. Внести в постановление администрации Сусуманского  городского округа от
25.12.2015 г. № 623 «Об утверждении  муниципальной программы «Пожарная безопасность в Сусуманском городском округе на 2016 год» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]          1.1. Пункт 17 раздела IV «Перечень мероприятий муниципальной программы «Пожарная безопасность  в Сусуманском городском округе на 2016 год» изложить в следующей  редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
(получатель
денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах (тыс.руб.)

	I.Основное мероприятие  «Создание эффективной системы пожарной безопасности, обеспечение необходимого противопожарного уровня защиты»

	17.
	Проведение проверок исправности и ремонт систем противопожарного водоснабжения,
приобретение и обслуживание гидрантов, замена пожарных шкафов.
	В течение
года
	МБОУ «Лицей г.Сусумана»
	11,4

	МБОУ «СОШ №1  г.Сусумана»
	5,8

	МБОУ «НОШ г.Сусумана»
	5,8

	МБОУ «ООШ п.Холодный»
	5,7

	МБОУ «СОШ п.Мяунджа»
	5,7

	МБУ ДО «ДДТ»
	5,7

	МБУ ДО «СЮТ»
	5,7

	МБДОУ кв «Детский сад «Родничок» г.Сусумана»
	5,8

	МБДОУ «Детский сад п.Мяунджа»
	5,7

	Итого пункт 17:                                                                                                                57,3

2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа внести изменения в бюджет муниципального образования  «Сусуманский городской округ» на 2016год.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации  Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам Л.Ф. Партолину.

И.о. главы  Сусуманского  городского округа                                             М.О. Ясакова